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Toimitus 2010/1 irrotusalueittain 

 Tiedot ovat jaettuna 32 maakuntaan tai sen osaan (irrotusalueeseen) ja pakattu 

zip-tiedostoihin. Hakemisto sisältää myös Irrotusalueet_2009.jpg -kuvatiedoston, 

jossa on tiedostojen aluejako. 

 Irrotusalueet ja kuntatiedot ovat vuoden 2009 kunta- ja maakuntajaon mukaisia 

 Tiedot ovat EUREF-FIN -koordinaatistossa maantieteellisinä koordinaatteina 

 Dokumentit-kansion sisältö 

o Digiroad_laadunkuvaus_22.pdf -tiedostossa on kerrottu julkaistut tietolajit 

sekä laadusta yleisesti ja tietolajeittain 

o Digiroad_tietolajien_kuvaus_19.pdf -tiedostossa on selitetty Digiroadin 

rakenne, tietolajit ja toimitusmuodot 

o Koodisto on kahdessa eri muodossa: 

 Digiroadin tärkeimmät koodit ja niiden selitteet ovat tietolajien 

kuvauksen liitteessä 4 

 Digiroad_koodit_pitkä_090216.xls ja 

Digiroad_koodit_pitkä_090216.dbf -tiedostot ovat kattavia eli mm. 

kuntien tunnukset ja nimet ovat mukana 

o DIGIROAD_KUNTA.dbf tiedostosta selviää kunnan kielisyystilanne 

koodistossa olevien koodien mukaisesti. Kielisyystietoa voi käyttää 

nimitietojen hyödyntämiseen 

o KuntaIrrotusalueMaakuntaLaani.dbf tiedostosta selviää mihin 

irrotusalueeseen, maakuntaan ja lääniin kunta kuuluu. 
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Käyttöoikeus 

Tämä aineistotoimitus perustuu Liikenneviraston kanssa tehtyyn sopimukseen. 

Liikennevirasto antaa tilaajalle oikeuden käyttää tilattua aineistoa sopimuksessa mainittuun 

käyttötarkoitukseen. Aineistoa ei voi luovuttaa kolmansille osapuolille ellei sellaista 

käyttötarkoitusta ole määritelty sopimuksessa. Liikennevirastolla on tekijänoikeus Digiroad 

aineistoon, jota suojaa tekijänoikeuslaki (404/1961). Jokaisessa tietovälineessä, jolla 

aineistoa julkaistaan tai toimitetaan, tulee olla merkintä "Copyright Liikennevirasto/Digiroad 

20XX". Tarkemmin käyttöoikeuden ehdot on selvitetty sopimuksessa. 

© Liikennevirasto / Digiroad 2010 

 

Yhteystiedot 

Tiedustelut sähköpostitse osoitteeseen tuki@digiroad.fi. 

 

 

 

 

 

 

Levyn juurihakemistossa on tämä dokumentti nimellä 

“2010_1_Toimitus_irrotusalueet_saate.pdf”. 
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